
Zarządzenie  Nr  3/2009 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 25 lutego 2009 roku 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu wypożyczalni zbiorów specjalnych BPGK 

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i 
nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice,  oraz  art. 14 ustawy o bibliotekach  

zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
 

Wprowadzam do stosowania w Bibliotece Regulamin wypożyczalni zbiorów specjalnych w brzmieniu  
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

1. Pracownicy obsługujący stanowisko wypożyczalni obowiązani są przyjmować kaucje od osób 
zapisujących się do wypożyczalni zbiorów specjalnych oraz ewentualne kary za 
przetrzymanie lub zniszczenie zbiorów. 

2. Fakt przyjęcia wpłaty powinien być wpisany w kwitariuszu, z którego 1 egz. otrzymuje 
czytelnik, drugi księgowość a trzeci pozostaje w bloku kwitariusza. 

3. Przyjęte kwoty wraz kwitariuszem należy przechowywać w metalowej kasetce, a kasetę 
chronić przed kradzieżą. 

4. Wpłaty należy dokonywać do kasy Biblioteki codziennie jeśli suma przyjętych kwot 
przekracza 20 zł. Gdy łączna suma przyjętych kwot jest niższa, można dokonywać wpłat 
rzadziej, jednak przechowywane w kasecie pieniądze nie powinny przekraczać kwoty 20 zł. 

 
§ 3. 

 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  

1. Regulamin wypożyczalni zbiorów specjalnych BPGK. 


